



państwowa służba
geologiczna
państwowa służba
hydrogeologiczna

Państwowy Instytut Geologiczny Państwowy Instytut Badawczy

ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa, tel. 22 45 92 000, fax 22 45 92 001, sekretariat@pgi.gov.pl
Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000122099; NIP PL 5250008040

www.pgi.gov.pl

EZ-240-19/2016/87/16/AN

Warszawa, dnia 19.04.....2016 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Dostawa sprzętu peryferyjnego dla PIG-PIB – EZ-240-19/2016”.

I. WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SIWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W przypadku, gdy udzielona poniżej odpowiedź pozostaje w sprzeczności z postanowieniami SIWZ lub też precyzuje lub uzupełnia postanowienia SIWZ, należy przyjąć, że stanowi ona zmianę SIWZ dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 38 ust. 4 ustawy i będzie stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SIWZ, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SIWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SIWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SIWZ

Pytanie nr 1

W załączniku nr. 1, Opis Przedmiotu Zamówienia do ww. SIWZ w punkcie 2.Dostawa: Zamawiający zawarł następujący zapis: 4) Dostarczony sprzęt musi być dopuszczony do obrotu na terenie UE oraz posiadać oznakowanie produktu znakiem CE.

Niniejszym informujemy, że większość producentów urządzeń (m.in. skaner dzielowy, skaner planetarny, itp.) posługuje się Deklaracją Zgodności CE wydaną dla konkretnego producenta.

Prosimy zatem o odpowiedź czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenia wraz z Deklaracją Zgodności CE?

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza urządzenia wraz z Deklaracją Zgodności CE.

Pytanie nr 2

W załączniku nr. 1.1 Specyfikacja techniczna dla części I, Specyfikacja techniczna nr. 1 do ww. SIWZ w punkcie Rozdzielczość optyczna skanera: Zamawiający zawarł następujący zapis: 1200 dpi.

Bardzo prosimy o doprecyzowanie czy rozdzielczość 1200 dpi dla ww. skanera A0 oznacza 1200 x 1200 dpi dla całego obszaru skanowania formatu A0?

Zgodnie z naszą wiedzą i doświadczeniem, informujemy, że bardzo często zdarza się, że deklarowane przez kilku producentów 1200 dpi nie oznacza ww. wartości dla całego obszaru skanowania i w związku z powyższym Zamawiający może otrzymać produkt o niskiej jakości wykonywanych skanów.

Odpowiedź 2

Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji technicznej dla części I (Załącznik 1.1) w punkcie Rozdzielczość optyczna skanera: z 1200dpi na nie mniejsza niż 600x600 dpi dla całego obszaru skanowania.

Pytanie nr 3

W załączniku nr. 1.2 Specyfikacja techniczna dla części II, Specyfikacja techniczna nr. 2 do ww. SIWZ w punkcie Rozdzielczość optyczna skanera: Zamawiający zawarł następujący zapis: 600 dpi.

Bardzo prosimy o doprecyzowanie czy rozdzielczość 600 dpi dla ww. skanera A3 oznacza 600 x 600 dpi dla całego obszaru skanowania formatu A3?

Zgodnie z naszą wiedzą i doświadczeniem, informujemy, że bardzo często zdarza się, że deklarowane przez kilku producentów 600 dpi nie oznacza ww. wartości dla całego obszaru skanowania dla tego formatu i w związku z powyższym Zamawiający może otrzymać produkt o niskiej jakości wykonywanych skanów.

Odpowiedź 3

Zamawiający podając Rozdzielczość optyczną skanera 600 dpi (czyli fizyczną możliwość skanera do odwzorowania obrazu) miał na myśli zarówno rozdzielczość pionową jak i poziomą tj. 600x600 dpi dla całego obszaru skanowania formatu A3.

Pytanie nr 4

Informujemy także, że w ostatnim czasie pojawiły się na rynku urządzenia, które spełniają kryteria Zamawiającego w powyższym punkcie (1.2.) ale nie pochodzą one z Autoryzowanego Kanału Dystrybucji.

Dlatego wnosimy o wprowadzenie zapisu w niniejszym SIWZ o konieczności posiadania przez dostawcę Certyfikatu Autoryzacji Producenta dot. sprzedaży ww. urządzeń na terenie Polski oraz o konieczności pochodzenia urządzeń bezpośrednio z Autoryzowanego Kanału Dystrybucji.

Nie wprowadzenie takiego zapisu może się wiązać z niemożliwością wyegzekwowania jakichkolwiek zapisów gwarancyjnych dot. ww. urządzeń.

Odpowiedź 4

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ w powyższym zakresie bez zmian. Zamawiający przypomina iż stroną od której będzie oczekiwał spełnienia warunków gwarancyjnych jest Wykonawca, a nie Producent. Producent nie będzie stroną dla zamawiającego, chyba że bezpośrednio złoży mu ofertę. W związku z powyższym Wykonawca ma obowiązek zapewnić odpowiednią usługę gwarancyjną, zgodną z zapisami SIWZ. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia zapisy Wzoru umowy, zgodnie z pkt II poniżej.

Pytanie nr 5

W załączniku nr. 1.3 Specyfikacja techniczna dla części III, Specyfikacja techniczna nr. 3 do ww. SIWZ w punkcie Rozdzielczość optyczna skanera: Zamawiający zawarł następujący zapis: nie mniej niż 400 dpi.

Bardzo prosimy o doprecyzowanie czy rozdzielczość opisana jako: *nie mniejsza niż 400 dpi* dla ww. skanera A2 oznacza 400 x 400 dpi dla całego obszaru skanowania formatu A2?

Zgodnie z naszą wiedzą i doświadczeniem, informujemy, że bardzo często zdarza się, że deklarowane przez kilku producentów 400 dpi nie oznacza ww. wartości dla całego obszaru skanowania i w związku z powyższym Zamawiający może otrzymać produkt o niskiej jakości wykonywanych skanów.

Odpowiedź 5

Zamawiający podając Rozdzielczość optyczną skanera 400 dpi (czyli fizyczną możliwość skanera do odwzorowania obrazu) miał na myśli zarówno rozdzielczość pionową jak i poziomą tj. 400x400 dpi dla całego obszaru skanowania formatu A2.

Pytanie nr 6

W załączniku nr. 1.3 Specyfikacja techniczna dla części III, Specyfikacja techniczna nr. 3 do ww. SIWZ w punkcie Funkcje skanera i oprogramowania: Zamawiający zawarł następujący zapis: *...uruchomienie skanowania po automatycznym rozpoznaniu zmiany strony...*

Niniejszym wnosimy o usunięcie powyższego zapisu z SIWZ ponieważ tak opisana funkcja w skanerze A2 jest dostępna wraz z urządzeniem tylko jednego producenta i w związku z tym treść SIWZ jest sprzeczna z zapisami Rozdział 2 Art. 7. ustawy Prawo zamówień Publicznych mówiącymi o przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równym traktowaniu wykonawców. Należy jednocześnie nadmienić, że zapisy tego typu były wielokrotnie podważane przez Krajową Izbę Odwoławczą.

Odpowiedź 6

Zamawiający pozostaje przy zapisach zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w specyfikacji technicznej dla części III Skaner dzielowy książkowy zawarł wymóg „pedał nożny pozwalający na uruchomienie skanowania bez konieczności używania klawiatury/myszy **lub** uruchomienie skanowania po automatycznym rozpoznawaniu zmiany strony”, nie określając jednoznacznie jak ma być spełniona wyżej wymieniona funkcjonalność skanera.

Pytanie nr 7

Dodatkowo wnosimy także o doprecyzowanie czy ww. skaner A2 ma pracować przy świetle dzienny. W oparciu o naszą wiedzę i doświadczenie informujemy, że na rynku dostępne są urządzenia spełniające powyższe kryteria Zamawiającego ale wymagają one potem szeregu inwestycji tj. specjalne rolety, wykładzina czy kolor ścian. Praca na takim urządzeniu może się tylko i wyłącznie odbywać w zaciemnionym pomieszczeniu lub specjalnie przygotowanej dla takiego urządzenia pracowni co jak zakładamy nie jest intencją Zamawiającego.

Odpowiedź 7

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, ale nie jest ono obligatoryjne.

Pytanie nr 8

W załączniku nr. 1.4 Specyfikacja techniczna dla części IV, Specyfikacja techniczna nr. 4 do ww. SIWZ w punkcie Rozdzielczość optyczna skanera: Zamawiający zawarł następujący zapis: nie mniej niż 600 dpi. Bardzo prosimy o doprecyzowanie czy rozdzielczość opisana jako: *nie mniejsza niż 600 dpi* dla ww. skanera A2 oznacza 600 x 600 dpi dla całego obszaru skanowania formatu A2?

Odpowiedź 8

Zamawiający podając Rozdzielczość optyczną skanera 600dpi (czyli fizyczną możliwość skanera do odwzorowania obrazu) miał na myśli zarówno rozdzielczość pionową jak i poziomą tj. 600x600 dpi dla całego obszaru skanowania formatu A2

Pytanie nr 9

Dodatkowo ponownie wnosimy o doprecyzowanie czy ww. skaner A2 ma pracować przy świetle dzienny. W oparciu o naszą wiedzę i doświadczenie informujemy, że na rynku dostępne są urządzenia spełniające powyższe kryteria Zamawiającego ale wymagają one potem szeregu inwestycji tj. specjalne rolety, wykładzina czy kolor ścian. Praca na takim urządzeniu może się tylko i wyłącznie odbywać w zaciemnionym

pomieszczeniu lub specjalnie przygotowanej dla takiego urządzenia pracowni co jak zakładamy nie jest intencją Zamawiającego.

Odpowiedź 9

Tak, skaner musi posiadać możliwość pracy niezależną od warunków oświetlenia zewnętrznego (możliwość pracy w standardowo oświetlonym pomieszczeniu).

Pytanie nr 10

W załączniku nr. 1.4 Specyfikacja techniczna dla części IV, Specyfikacja techniczna nr. 4 do ww. SIWZ w punkcie Grubość skanowanych oryginałów: Zamawiający zawarł następujący zapis: nie mniej niż 15 cm.

Z naszego doświadczenia pragniemy zauważyć, że często spotykany jest obecnie materiał trudny do skanowania o grubości powyżej 15 cm dochodzący nawet do 20 cm (grube okładki, metalowe klamry, itp.).

Prosimy o doprecyzowanie powyższego parametru jako np. od 15 cm i więcej.

Odpowiedź 10

Zamawiający stosując zapis nie mniej niż 15 cm określił minimalną grubość skanowanych oryginałów, nie ograniczając tym ich maksymalnej grubości.

Pytanie nr 11

W załączniku nr. 1.5 Specyfikacja techniczna dla części V, Specyfikacja techniczna nr. 5 do ww. SIWZ w punkcie Rozdzielczość optyczna skanera: Zamawiający zawarł następujący zapis: nie mniej niż 600 dpi.

Bardzo prosimy o doprecyzowanie czy rozdzielczość opisana jako: *nie mniejsza niż 600 dpi* dla ww. skanera A0 oznacza 600 x 600 dpi dla całego obszaru skanowania formatu A0?

Odpowiedź 11

Zamawiający podając Rozdzielczość optyczną skanera 600dpi (fizyczną możliwość skanera do odwzorowania obrazu) miał na myśli zarówno rozdzielczość pionową jak i poziomą tj. 600x600 dpi dla całego obszaru skanowania formatu A0.

Pytanie nr 12

W załączniku nr. 1.5 Specyfikacja techniczna dla części V, Specyfikacja techniczna nr. 5 do ww. SIWZ w punkcie Skanowanie mediów: Zamawiający zawarł następujący zapis: Papier, folia (mapy, przekroje, profile i inne oryginały, które ze względu na rozmiar i stan zachowania wymagają delikatnego podejścia).

Bardzo prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający ma na myśli stosując sformułowanie *delikatne podejście*.

Według naszej wiedzy i doświadczenia ww. media w sposób bezpieczny można skanować tylko i wyłącznie za pomocą skanera płaskiego.

Odradzane są do tego typu prac wszelkiego rodzaju skanery rolkowe, które w łatwy sposób mogą uszkodzić lub zniszczyć bezpowrotnie skanowany materiał.

Wnosimy zatem o doprecyzowanie niniejszego punktu.

Odpowiedź 12

W specyfikacji technicznej dla części V (Załącznik nr 1.5) w części nagłówkowej Zamawiający określił, że dostarczony skaner musi być przeznaczony do skanowania płaskiego materiałów delikatnych. Zamawiający nie dopuszcza skanowania ww. mediów w innej formie niż płaskiej.

Pytanie nr 13

W załączniku nr. 2, Wzór umowy do ww. SIWZ w paragrafie 6. Warunki serwisu i gwarancji, punkcie 9 Zamawiający zawarł następujący zapis: Wykonawca zobowiązuje się do wymiany Sprzętu na nowy wolny od wad, jeżeli w terminie 14 dni od daty zgłoszenia Sprzętu do naprawy nie może zrealizować naprawy gwarancyjnej lub jeżeli dwukrotnie wystąpiła wada, awaria lub usterka tego samego podzespołu.

Bardzo prosimy aby Zamawiający doprecyzował czy chodzi mu o 14 dni roboczych czy kalendarzowych.

Producenci ww. urządzeń znajdują się poza granicami RP co w jasny sposób przekłada się na szybkość realizacji ewentualnego zamówienia części zamiennych.

Odpowiedź 13

Zamawiający ma na myśli 14 dni roboczych. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż do Wzoru Umowy w paragrafie 13 dodaje ust. w następującej treści: Za dni robocze przyjmuje się dni od poniedziałku do piątku, z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

Pytanie nr 14

W załączniku nr. 2, Wzór umowy do ww. SIWZ w paragrafie 6. Warunki serwisu i gwarancji, punkcie 9 Zamawiający zawarł następujący zapis: Wykonawca zobowiązuje się do wymiany Sprzętu na nowy wolny od wad, jeżeli w terminie 14 dni od daty zgłoszenia Sprzętu do naprawy nie może zrealizować naprawy gwarancyjnej lub jeżeli dwukrotnie wystąpiła wada, awaria lub usterka tego samego podzespołu.

Zamawiający w żadnym miejscu w projekcie umowy nie zaznaczył i wyodrębnił z powyższego zapisu materiałów eksploatacyjnych będących integralną częścią skanera, i których konieczność wymiany (po zużyciu) wg. Zamawiającego może w takim brzmieniu tego zapisu, być podstawą do wymiany Urządzenia na nowe.

Wnosimy zatem o zmianę powyższego zapisu na taki, który będzie jasno precyzował wyłączenie materiałów eksploatacyjnych z powyższego punktu w Warunkach serwisu i gwarancji.

Odpowiedź 14

Zamawiający pozostaje przy zapisach zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 15

W załączniku nr. 1.1 Specyfikacja techniczna dla części I, Specyfikacja techniczna nr. 1 do ww. SIWZ w punkcie Rejestracja w kolorze: Zamawiający zawarł następujący zapis: 48 bitowa.

W większości skanerów formatu AO jest zastosowana rejestracja w kolorze 36 bitowa, natomiast rejestracja 48 bitowa najczęściej ma zastosowanie w niewielkich skanerach tzw. biurkowych.

Parametr powyższy nie wpływa na efekt końcowy (24 bitowe - wyjście) chyba, że tylko i wyłącznie w celu faworyzowania tylko jednego producenta i jego urządzenia.

Wnosimy zatem o zmianę parametru na: Rejestracja w kolorze: 36 bitowa aby w postępowaniu mogło uczestniczyć więcej niż jeden producent urządzeń.

W obecnym brzmieniu treść SIWZ jest sprzeczna z zapisami Rozdział 2 Art. 7. ustawy Prawo zamówień Publicznych mówiącymi o przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równym traktowaniu wykonawców.

Należy jednocześnie nadmienić, że zapisy tego typu były wielokrotnie podważane przez Krajową Izbę Odwoławczą.

Odpowiedź 15

Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji technicznej dla części I (Załącznik 1.1) w punkcie Rejestracja w kolorze z 48-bitowa na nie mniejsza niż 36-bitowa.

Pytanie nr 16

Część II – skaner przelotowy

Chcemy zwrócić uwagę na fakt, że zdarza się coraz więcej przypadków ściągania sprzętu z zagranicy. Urządzenia zakupione z takich źródeł nie mają żadnego wsparcia serwisowego. Aby uniknąć takiej sytuacji, prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca przedstawił pismo od Producenta, że zaoferowany sprzęt pochodzi z autoryzowanego kanału dystrybucji na rynek polski i tym samym zapewniona jest gwarancja oraz opieka serwisowa przez autoryzowany serwis Producenta.

Odpowiedź 16

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ w powyższym zakresie bez zmian. Zamawiający przypomina iż stroną od której będzie oczekiwał spełnienia warunków gwarancyjnych jest Wykonawca, a nie Producent. Producent nie będzie stroną dla zamawiającego, chyba że bezpośrednio złoży mu ofertę. W związku z powyższym Wykonawca ma obowiązek zapewnić odpowiednią usługę gwarancyjną, zgodną z zapisami SIWZ. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia zapisy Wzoru umowy, zgodnie z pkt II poniżej.

Pytanie nr 17

Część II – skaner przelotowy

Zamawiający w Załączniku nr 1.2 Specyfikacje techniczne dla części II opisał wymagane funkcje skanera i oprogramowania. Funkcje te spełnia podstawowa wersja oprogramowania dołączana do urządzenia. W 3 kolumnie Tabeli opisanej „Parametry oferowane” Zamawiający wymaga wskazania Nazwy oprogramowania rozszerzonego.

Czy wskazanie oprogramowania rozszerzonego, będzie skutkowało jego zaoferowaniem w przypadku wybrania naszej oferty? Przygotowując ofertę, zaoferujemy podstawową wersję oprogramowania spełniającą wymagane funkcje, natomiast zgodnie z poleceniem Zamawiającego wskażemy również nazwę oprogramowania rozszerzonego. Proszę potwierdzić, że w takim przypadku podanie nazwy oprogramowania rozszerzonego będzie pełniło funkcję informacyjną.

Odpowiedź 17

W przypadku gdy Wykonawca dostarczy oprogramowanie w wersji podstawowej i będzie ono spełniało wymagane przez Zamawiającego w specyfikacji technicznej funkcje, nie jest koniecznym wpisywanie nazwy oprogramowania rozszerzonego. W powyższej sytuacji Wykonawca z kolumnie programowanie rozszerzone wpisze – nie dotyczy.

Pytanie nr 18

Część III – Skaner dzielowy (książkowy)

Zamawiający w Załączniku nr 1.3 w Opisie przedmiotu Zamówienia zawarł zapis: Rozdzielczość optyczna skanera – nie mniej niż 400 dpi.

Bardzo prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający pod powyższym pojęciem rozumie rozdzielczość skanowania 400 x 400 dpi na całym obszarze skanowania A2?

Odpowiedź 18

Zamawiający podając Rozdzielczość optyczną skanera 400 dpi (czyli fizyczną możliwość skanera do odwzorowania obrazu) miał na myśli zarówno rozdzielczość pionową jak i poziomą tj. 400x400 dpi dla całego obszaru skanowania formatu A2.

Pytanie nr 19

Część III – Skaner dzielowy (książkowy)

Chcemy zwrócić uwagę na fakt, że zdarza się coraz więcej przypadków ściągania sprzętu z zagranicy. Urządzenia zakupione z takich źródeł nie mają żadnego wsparcia serwisowego. Aby uniknąć takiej sytuacji, prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca przedstawił pismo od Producenta, że zaoferowany sprzęt pochodzi z autoryzowanego kanału dystrybucji na rynek polski i tym samym zapewniona jest gwarancja oraz opieka serwisowa przez autoryzowany serwis Producenta.

Odpowiedź 19

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ w powyższym zakresie bez zmian. Zamawiający przypomina iż stroną od której będzie oczekiwał spełnienia warunków gwarancyjnych jest Wykonawca, a nie Producent. Producent nie będzie stroną dla zamawiającego, chyba że bezpośrednio złoży mu ofertę. W związku z powyższym Wykonawca ma obowiązek zapewnić odpowiednią usługę gwarancyjną, zgodną z zapisami SIWZ. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia zapisy Wzoru umowy, zgodnie z pkt II poniżej.

Pytanie nr 20Część IV – Skaner planetarny (szalkowy)

Zamawiający w Załączniku nr 1.4 w Opisie przedmiotu Zamówienia zawarł zapis: „Rozdzielczość optyczna skanera – nie mniej niż 600 dpi.”

Bardzo prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający pod powyższym pojęciem rozumie rozdzielczość skanowania 600 x 600 dpi na całym obszarze skanowania A2?

Odpowiedź 20

Zamawiający podając Rozdzielczość optyczną skanera 600 dpi (czyli fizyczną możliwość skanera do odwzorowania obrazu) miał na myśli zarówno rozdzielczość pionową jak i poziomą tj. 600x600 dpi dla całego obszaru skanowania formatu A2.

Pytanie nr 21Część IV – Skaner planetarny (szalkowy)

Chcemy zwrócić uwagę na fakt, że zdarza się coraz więcej przypadków ściągania sprzętu z zagranicy. Urządzenia zakupione z takich źródeł nie mają żadnego wsparcia serwisowego. Aby uniknąć takiej sytuacji, prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca przedstawił pismo od Producenta, że zaoferowany sprzęt pochodzi z autoryzowanego kanału dystrybucji na rynek polski i tym samym zapewniona jest gwarancja oraz opieka serwisowa przez autoryzowany serwis Producenta.

Odpowiedź 21

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ w powyższym zakresie bez zmian. Zamawiający przypomina iż stroną od której będzie oczekiwał spełnienia warunków gwarancyjnych jest Wykonawca, a nie Producent. Producent nie będzie stroną dla zamawiającego, chyba że bezpośrednio złoży mu ofertę. W związku z powyższym Wykonawca ma obowiązek zapewnić odpowiednią usługę gwarancyjną, zgodną z zapisami SIWZ. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia zapisy Wzoru umowy, zgodnie z pkt II poniżej.

Pytanie nr 22Część V – Skaner do skanowania płaskiego materiałów delikatnych

Zamawiający określił urządzenie w części V, jako skaner do skanowania płaskiego materiałów delikatnych. Czy Zamawiający ma na myśli skaner – płaską szybę A0, na której kładziemy i skanujemy delikatne materiały?

Odpowiedź 22

Zamawiający ma na myśli skaner umożliwiający skanowanie całego delikatnego oryginału tylko w formie płaskiej.

Pytanie nr 23Część V – Skaner do skanowania płaskiego materiałów delikatnych

Zamawiający w Załączniku nr 1.5 w Opisie przedmiotu Zamówienia zawarł zapis: „Rozdzielczość optyczna skanera – nie mniej niż 600 dpi.”

Bardzo prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający pod powyższym pojęciem rozumie rozdzielczość skanowania 600 x 600 dpi na całym obszarze skanowania A0?

Odpowiedź 23

Zamawiający podając Rozdzielczość optyczną skanera 600 dpi (czyli fizyczną możliwość skanera do odwzorowania obrazu) miał na myśli zarówno rozdzielczość pionową jak i poziomą tj. 600x600 dpi dla całego obszaru skanowania formatu A0.

Pytanie nr 24Część V – Skaner do skanowania płaskiego materiałów delikatnych

Chcemy zwrócić uwagę na fakt, że zdarza się coraz więcej przypadków ściągania sprzętu z zagranicy. Urządzenia zakupione z takich źródeł nie mają żadnego wsparcia serwisowego. Aby uniknąć takiej

sytuacji, prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca przedstawił pismo od Producenta, że zaoferowany sprzęt pochodzi z autoryzowanego kanału dystrybucji na rynek polski i tym samym zapewniona jest gwarancja oraz opieka serwisowa przez autoryzowany serwis Producenta.

Odpowiedź 24

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ w powyższym zakresie bez zmian. Zamawiający przypomina iż stroną od której będzie oczekiwał spełnienia warunków gwarancyjnych jest Wykonawca, a nie Producent. Producent nie będzie stroną dla zamawiającego, chyba że bezpośrednio złoży mu ofertę. W związku z powyższym Wykonawca ma obowiązek zapewnić odpowiednią usługę gwarancyjną, zgodną z zapisami SIWZ. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia zapisy Wzoru umowy, zgodnie z pkt II poniżej.

II. ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 oraz art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający dokonuje zmian treści SIWZ:

Zamawiający informuje, że w konsekwencji powyższych zmian modyfikacji ulegają Specyfikacje techniczne, Opis przedmiotu zamówienia oraz Wzór umowy, które są załącznikami do niniejszych wyjaśnień.

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

ZASTĘPCA DYREKTORA
Państwowego Instytutu Geologicznego
Państwowego Instytutu Badawczego
DYREKTOR ds. GEOINFORMACJI


dr Tomasz Nałęcz